ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

     РЕШЕНИЕ

13 декабря 2010 года

№59
    п. Токсово

О назначении представителей от

совета депутатов МО «Токсовское

городское поселение» для ведения
дел в суде

Заслушав информацию членов постоянной комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности, правопорядку и административной практике Ляха Виталия Ивановича, Белоусову Елену Валерьевну, Совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1.Назначить Белоусову Елену Валерьевну, Ляха Виталия Ивановича, Лобанову Людмилу Павловну всех вместе и каждого в отдельности представителями Совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» с правом передоверия в качестве истца, ответчика, третьего лица во всех судах общей юрисдикции и арбитражном суде в качестве истца, ответчика, третьего лица во всех судах общей юрисдикции и арбитражном суде, в том числе при рассмотрении дела по существу, а также в апелляционной, кассационной и надзорной инстанциях. Предоставить им всем вместе и каждому в отдельности все права, которые предоставлены законом истцу, ответчику и третьему лицу, в том числе право подписания искового заявления, отзыва на исковое заявление, заявления об обеспечении иска, предъявления иска, изменения предмета или основания иска, признания иска, полного или частичного отказа от исковых требований, заключения мирового соглашения и соглашения по фактическим обстоятельствам, передачи дела в третейский суд, право обжалования судебных актов, подписания заявления о принесении протеста, а также право сбора, подготовки, получения и подписания любых необходимых для выполнения данного поручения документов, право совершения всех иных действий, связанных с выполнением данного поручения. Представители назначаются сроком с момента принятия решения до прекращения полномочий Совета депутатов МО «Токсовское городское поселение».
          2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности, правопорядку и административной практике.
Глава муниципального образования

С.В. Мыслин